
ZARZĄDZENIE NR 65/2020 
WÓJTA GMINY GRUTA 

z dnia 31 lipca 2020 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gruta na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 t.j.), oraz art. 2 pkt 2, art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  W Uchwale Nr XIII/84/19 Rady Gminy Gruta z dnia 30.12.2019 roku w sprawie uchwalenia Budżetu 
Gminy Gruta na 2020 rok (zmiana: Zarządzenie Nr 3/2020 Wójta Gminy Gruta z dnia 14.01.2020 r., 
Zarządzenie Nr 12/2020 Wójta Gminy Gruta z dnia 31.01.2020 r., Uchwała Nr XIV/90/20 Rady Gminy Gruta 
z dnia 21.02.2020 r., Zarządzenie Nr 20/2020 Wójta Gminy Gruta z dnia 16.03.2020 r., Uchwała Nr XVI/96/20 
Rady Gminy Gruta z dnia 30.03.2020 r., Zarządzenie Nr 28/2020 Wójta Gminy Gruta z dnia 10.04.2020 r., 
Zarządzenie Nr 30/2020 Wójta Gminy Gruta z dnia 29.04.2020 r., Zarządzenie Nr 40/2020 Wójta Gminy Gruta 
z dnia 28.05.2020 r., Zarządzenie Nr 47/2020 Wójta Gminy Gruta z dnia 15.06.2020 r., Zarządzenie 
Nr 53/2020 Wójta Gminy Gruta z dnia 25.06.2020 r., Uchwała Nr XVIII/108/20 Rady Gminy Gruta z dnia 
29.06.2020 r., Zarządzenie Nr 55/2020 Wójta Gminy Gruta z dnia 10.07.2020 r., Uchwała Nr XIX/121/20 
Rady Gminy Gruta z dnia 28.07.2020 r. ) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1. otrzymuje brzmienie:  "§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2020 rok w wysokości  
34 656 275,54  zł,  z tego: 

1.  dochody bieżące w wysokości   33 854 941,54 zł, 

2.   dochody majątkowe w wysokości  801 334,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały" 

2) § 2. 1. otrzymuje brzmienie:     "§2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2020 rok w wysokości   
  36 665 474,54 zł z tego:  1.1. wydatki bieżące w wysokości       32 910 047,54 zł, 
w tym: 

a)  wydatki jednostek budżetowych 21 187 779,58 zł, z tego: 

᠆   wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 11 791 521,97 zł 

᠆   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  9 396 257,61 zł 

b)  dotacje na zadania bieżące 588 300,00 zł 

c)  świadczenia na rzecz osób fizycznych  10 278 701,23 zł 

d)  wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust.                                    
1 pkt. 2 i 3   625 266,73 zł 

e)   obsługa długu  230 000,00 zł  1.2. wydatki majątkowe w wysokości   3 755 427,00 zł,  zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały"   

3) w załączniku nr 1 "Plan dochodów budżetu Gminy Gruta na 2020 rok" wprowadza się zmiany jak 
w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

4) w załączniku nr 2 "Plan wydatków budżetu Gminy Gruta na 2020 rok" wprowadza się zmiany jak 
w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

5) w załączniku nr 3 "Plan dochodów i wydatków zleconych budżetu Gminy Gruta na 2020 rok" wprowadza 
się zmiany jak w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

Id: C96C65D8-A1BF-4A20-B974-F09C4D5957E3. Podpisany Strona 1



§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy Gruta 
 
 

mgr Waldemar Kurkowski 

Id: C96C65D8-A1BF-4A20-B974-F09C4D5957E3. Podpisany Strona 2



Plan dochodów budżetu Gminy Gruta na 2020 rok - zmiany

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 65/2020 Wójta Gminy Gruta z dnia 31.07.2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 160 426,84 27 055,00 187 481,84

75056 Spis powszechny i inne 0,00 27 055,00 27 055,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 27 055,00 27 055,00

Razem: 34 629 220,54 27 055,00 34 656 275,54

BeSTia Strona 1 z 1

Id: C96C65D8-A1BF-4A20-B974-F09C4D5957E3. Podpisany Strona 1



Plan wydatków  budżetu Gminy Gruta na 2020 r. - zmiany

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 65/2020 Wójta Gminy Gruta z dnia 31.07.2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 686 618,84 27 055,00 3 713 673,84

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 285 300,00 1 000,00 3 286 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 725 945,00 -18 000,00 1 707 945,00

4220 Zakup środków żywności 4 000,00 1 000,00 5 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 10 000,00 15 000,00 25 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

47 000,00 3 000,00 50 000,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 27 055,00 27 055,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 22 031,78 22 031,78

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 767,44 3 767,44

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 539,78 539,78

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 716,00 716,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 112 492,00 -1 000,00 111 492,00

4220 Zakup środków żywności 8 000,00 4 000,00 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 500,00 -5 000,00 21 500,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

68 180,00 0,00 68 180,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 66 871,00 0,00 66 871,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 935,20 -912,17 11 023,03

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 771,33 919,97 9 691,30

4410 Podróże służbowe krajowe 485,63 -7,80 477,83

Razem: 36 638 419,54 27 055,00 36 665 474,54

BeSTia Strona 1 z 1

Id: C96C65D8-A1BF-4A20-B974-F09C4D5957E3. Podpisany Strona 1



Plan dochodów zleconych budżetu Gminy Gruta na 2020 r. - zmiany

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 65/2020 Wójta Gminy Gruta z dnia 31.07.2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 160 426,84 27 055,00 187 481,84

75056 Spis powszechny i inne 0,00 27 055,00 27 055,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 27 055,00 27 055,00

Razem: 34 629 220,54 27 055,00 34 656 275,54

BeSTia Strona 1 z 1

Id: C96C65D8-A1BF-4A20-B974-F09C4D5957E3. Podpisany Strona 1



Plan wydatków zleconych budżetu Gminy Gruta na 2020 r. - zmiany

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 65/2020 Wójta Gminy Gruta z dnia 31.07.2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 77 726,84 27 055,00 104 781,84

75056 Spis powszechny i inne 0,00 27 055,00 27 055,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 22 031,78 22 031,78

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 767,44 3 767,44

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 539,78 539,78

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 716,00 716,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

68 180,00 0,00 68 180,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 66 871,00 0,00 66 871,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 935,20 -912,17 11 023,03

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 771,33 919,97 9 691,30

4410 Podróże służbowe krajowe 485,63 -7,80 477,83

Razem: 10 823 444,23 27 055,00 10 850 499,23

BeSTia Strona 1 z 1

Id: C96C65D8-A1BF-4A20-B974-F09C4D5957E3. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Dział 750 - Administracja publiczna
rozdział 75056 - Spis powszechny i inne, kwota 27 055,00 zł
W związku z realizacją Powszechnego Spisu Rolnego w 2020 r. została przyznana dotacja w
wysokości 27 055,00 zł, z przeznaczeniem na realizację zadania.

PRZENIESIENIA PLANOWANYCHWYDATKÓWMIĘDZY ROZDZIAŁAMI I
PARAGRAFAMI

Dokonano przesunięcia planu wydatków między paragrafami, w poszczególnych działach zgodnie
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, z przeznaczeniem na:
- zakup środków żywności 5 000,00 zł (dział 750, rozdział 75023 i 75075)
- koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 15 000,00 zł (dział 750, rozdział 75023)
- szkolenia pracowników 3 000,00 (dział 750; rozdział 75023)

Zweryfikowano plan wydatków związanych z przeprowadzeniem wyborów Prezydenta RP.

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH Z
ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH
ODRĘBNYMI USTAWAMI

Dostosowano plan zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami do kwot określonych w decyzjach dysponentów środków budżetowych.

Id: C96C65D8-A1BF-4A20-B974-F09C4D5957E3. Podpisany Strona 1




